この決定により暴力団を利することとなると認めるときは、この決定を行わず、若しくは取り消

し、又は期間を定めてその全部若しくは一部の効力を停止する等の措置を講ずる場合があります。

工  事  等  承  認  申  請  書

  年  月  日

  上越市長         様

申請者 住 所

氏 名

ＴＥＬ

担当者

  次のとおり河川工事（河川維持）を行いたいので河川法第20条の規定により承認を申請します。

 １ 河 川の名称

 ２ 施 工 目 的

 ３ 施 工 場 所

 ４ 工 事 概 要

 ５ 工事の期 間

 ６ 添 付 書 類

     （添付図面）
    ア 位 置 図
    イ 平 面 図
    ウ 丈 量 図
    エ 縦 断 面 図
    オ 横 断 面 図
    カ 土量計算書
    キ 現 況 写 真

 ７ その他参考となる事項